

**Rozpočet Úprava odvodňovacích kanálov / Úprava odvodňovacích kanálov**

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14	1/A 1	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	292,870	2,70		790,75	0,000	0,000
15	S/S60	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-32 n	m3	77,421		23,00	1 780,68	129,293	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			5 520,40	1 780,68	7 301,08	129,290	0,000
			ZÁKLADY							
16	11/A 1	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	99,000	15,00	60,00	7 425,00	239,303	0,000
17	11/A 1	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,089	150,00	610,00	1 587,64	2,513	0,000
			ZÁKLADY			9 012,64	0,00	9 012,64	241,820	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
18	22/A 1	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	592,644	2,30	2,00	2 548,37	95,961	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			2 548,37	0,00	2 548,37	95,960	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
19	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	446,400	5,00		2 232,00	0,000	0,000
20	221/A 1	91941121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	44,000	80,00	400,00	21 120,00	688,002	0,000
21	221/A 1	91951411	Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm	m	201,000	25,00	45,00	14 070,00	190,566	0,000
22	221/A 1	919535557	Obetonovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	92,083	11,00	60,00	6 537,89	206,358	0,000
23	221/A 1	935112311	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tváric šírky 800-1200 mm do betónu C 10/12, 5	m	292,870	6,00	11,00	4 978,79	91,889	0,000
24	221/B 1	966008114	Búranie rámoveho priepustu, z rámovej konštr. šírky do 1200 mm, -3,06000t	m	114,000	40,00		4 560,00	0,000	348,840
25	221/B 1	966008115	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 1200 do 1600 mm, -5,42000t	m	18,000	55,00		990,00	0,000	97,560
26	221/B 1	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	446,400	4,20		1 874,88	0,000	0,000